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Vuosi 2024 oli Marttojen juhlavuosi, kun Martta järjestö täytti 125 vuotta. Juhlavuoden teemana oli 

metsä, metsässä ja lähiluonnossa liikkuminen, mm. marjastus, sienestys, lisää hyvinvointia ja 

vahvistaa luontosuhdetta. 

 Marttoja ja Martta järjestöä juhlittiin huhtikuussa Tampere talolla, juhlaohjelmaan kuului Martta 

messut ja juhlagaala. Sotkamon Martat olivat juhlimassa 125-vuotiasta marttajärjestöä. 

Martat ovat kasvaneet koko kansan tuntemiksi toimijoiksi, joiden tavoitteena on edistää kotien ja 

perheiden kestävää arkea.   
 

Tammikuun alussa yhdistyksen hallitus kokoontui suunnittelemaan juhlavuoden toimintaa.  Kaikille 
avoin Martan Teehetki kokosi runsaasti osallistujia (36 hlö) tutustumaan marttojen toimintaan. 
Teehetkessä maistelimme erilaisia teelaatuja ja esiteltiin yhdistyksen toimintaa sekä kutsuttiin 
osallistujia mukaan kevään marttailtoihin, retkille ja tapahtumiin. Tapahtuman kumppanina toimii 
suomalainen teetalo Nordqvist. Hyvinvointiyrittäjä ja Marttojen jäsen Ulla Haapsalo kertoi metsän 
terveysvaikutuksista. 
Yhdistys osallistui myös Sotkamon Kunnan Yhteistyöllä Enemmän hankkeeseen sekä teki 
päiväkotivierailun Tiilikankaan päiväkotiin Metsäteeman merkeissä. 
  

Helmikuu alkoi Parasta Perunasta ruokakurssilla, jossa kouluttajana oli Kaino Kinnunen Kainuun 

Marttapiiristä.  Järjestimme myös toisen Martan Teehetki tapahtuman, johon saatiin myös runsas 

osallistujamäärä (30 hlö), vieraana oli luonnosta kertova Alpo Komulainen.  

Kässäkerhossa tutustuimme tuftaukseen sekä kokoonnuimme kirjallisuus- ja runoiltaan.  

Varoja yhdistyksen toimintaan hankimme järjestämällä ruokakurssin ja olimme mukana Elinvoimaa 

ja Elämyksiä ulkoilutapahtumassa Marjex stadionilla tarjoilemassa hernekeittoa noin 500:lle 

tapahtumaan osallistuneelle. 
 

Maaliskuussa oli Sääntöjen mukaisen Vuosikokouksen aika. Ruokakurssilla valmistimme 

Pääsiäisruokia ja leivonnaisia ja kässäkerhon aiheena oli Nauhapunonta. Valmistimme Tiilikankaan 

luontoeskarissa istuinalusia yhdessä lasten kanssa.  
  

Huhtikuussa tutustuimme Sotkamon Divarin toimintaan yritysvierailun merkeissä.  Tampereelle 

matkasimme juhlimaan marttoja ja 125-vuotiasta marttajärjestöä Tampere-taloon, tapahtumaan 

kuului marttamessut ja juhlagaala. 
 

Toukokuussa teimme retken Kuhmoon Juha Tapion konserttiin ja yhdessä Ristijärven Marttojen 

kanssa retkeilimme Laahtasella Juhlat Metsässä teemalla. Aamupäivällä vieraina olivat Tiilikankaan 

päiväkodin Luontoeskariryhmän lapset, joiden kanssa teimme käpylehmiä, leikimme ja 

jumppasimme ja tietenkin nautimme eväistä. Iltapäivällä retkeilimme Ristijärven Marttojen kanssa.  

Varainhankinta tapahtumina olivat KRP hallin yleisötapahtuman ja Senioriopettajien kokouksen 

tarjoilut sekä häätilaisuuden järjestäminen. Yhdistyksen jäsenet neuloivat Sotkamon neuvolaan 

lasten junasukkia 76 paria.  
  

Kesäkuussa varsinaista jäsenille suunnattua toimintaa ei yhdistyksessä ollut. Olimme mukana  

Sotkamon S-Marketin kyläkauppapäivillä makkaranpaistossa ja muistotilaisuuden järjestämisessä. 

Nämä tapahtumat olivat yhdistyksen varainhankintaa. 
 



Heinäkuussa vietimme Martan päivää torilla sekä teimme teatteriretken Bomban kesäteatteriin. 

Elokuun alkupuolella martat osallistuivat Ristijärven Juustoleipämessuille, Sotkamon sataman 

kirppikselle sekä yhden kahvitilaisuuden järjestämiseen. Nämä tapahtumat olivat yhdistyksen 

varainhankintaa. 

Marttaliitto haastoi ensimmäistä kertaa kaikki suomen marttayhdistykset leikkimieliseen kisaan, 

Mahtavaan Martta ralliin. Sotkamon Martat ottivat haasteen vastaan ja osallistuivat tähän 

hauskaan marttahupailuun!  

Vierailimme myös Perhospuutarhassa Sotkamon Taimistolla ja Idän Villafestareilla Nurmeksessa. 
 

Syyskuussa ruokakurssin aiheena oli Marjasta on Moneksi. Osallistuimme Salmelan koululla 

tapahtumaan Kodin ja koulun välinen yhteistyö. Teimme retken Kuopion Kädentaitomessuille. KRP 

myymälässä yleisötapahtuman kahvitarjoilua oli hoitamassa 3 marttaa, tämä oli yhdistyksen 

varainhankintatoimintaa. 

 
 

Ruokakurssit jatkuivat lokakuussa jolloin aiheena oli Ruokaa retkelle. Martta iltojen aiheena olivat 

Keilaus, Vuokatti Bowling keilahallissa, jossa saimme opastusta keilailuun. Skumppajoogassa 

rentouduttiin iloisessa seurassa ja nautittiin lasi alkoholitonta kuohuviiniä.    

Syyskuussa teimme sieniretken jossa yhteistyökumppaneina olivat Vuokatin Latu ja Polku sekä 

Kainuun Martat. 

 

Lokakuu on puurokuu - marttailassa kuultiin terveiset Marttaliiton järjestämältä makumatkalta 

Sambiaan. Terveiset toi Salla Heikkinen Ristijärven Martoista joka oli mukana matkalla. Sambia on 

Marttojen kehitysyhteistyön kumppanimaa. Kainuun alueen marttayhdistykset kokoontuivat 

Sotkamossa jäsen- ja järjestöiltaan. Kaino Kinnunen Kainuun Martoista kertoi tulevan vuoden 2025 

toiminnasta ja teemoista. Kuulimme eri yhdistysten monipuolisista tapahtumista ja saimme hyviä 

vinkkejä ensi vuoden toimintaan Vierailimme Sotkamon seurakunnan Perheiden pesäkolossa ja 

valmistimme yhdessä lasten ja vanhempien kanssa terveellisiä välipaloja. 

Kainuun alueen marttayhdistykset kokoontuivat Sotkamossa jäsen- ja järjestöiltaan. Kaino 

Kinnunen Kainuun Martoista kertoi tulevan vuoden 2025 toiminnasta ja teemoista. Kuulimme eri 

yhdistysten monipuolisista tapahtumista ja saimme hyviä vinkkejä ensi vuoden toimintaan 

Vierailimme Sotkamon seurakunnan Perheiden pesäkolossa ja valmistimme yhdessä lasten ja 

vanhempien kanssa terveellisiä välipaloja. 
  

Marraskuu  

 

Sotkamon Martat jakoivat joulupuuroa joulukauden avauksessa Sotkamon torilla. 

Pikkujoulua juhlittiin Sotkamon Pitopalvelussa hyvän ja runsaan jouluaterian sekä joululaulujen 

kera. 
  

Joulukuussa olimme mukana Monikulttuurisessa lapsiperheiden lahjapajassa ja monikkoperheiden 

joulutapaamisessa sekä itsenäisyyspäiväjuhlan kahvitarjoilussa. Olimme mukana myös Kainuun 

marttapiirin järjestämässä Ässäkokki koulutuksessa. Valmistimme myös joulupuuron Sotkamon 

Keskustan toritapahtumaan.  

 



  

(Liite: Toiminnan tilastointi 2024, Sotkamon Martat ry)  
  

JÄSENISTÖ  
  

Sotkamon Martat ry;n jäsenmäärä oli vuoden 2024 lopussa 76 henkilöä  
  

 

 

HALLINTO  
  

Hallituksen jäsenet 2024  
  

Sotkamon Martat ry:n hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet:  
  

Huotari Marjatta, puheenjohtaja  

Numminen Johanna, varapuheenjohtaja 

Määttä Anni, rahastonhoitaja ja mediamartta  

Rautiainen Pirjo, vararahastonhoitaja  

Korhonen Ritva, sihteeri 

Määttä Maritta, kirjanpitäjä 

Voutilainen Helena  

Tolonen Katri 

Partanen Anja 

 

Toiminnantarkastaja  

Vuoden 2024 toiminnantarkastajana toimi Airi Hyvönen  
  

Piirihallituksen edustaja  

Kainuun Marttapiirin Piirihallituksessa Sotkamon Martat ry:tä edusti Anni Määttä  

Kainuun Marttapiirin puheenjohtajana toimii Airi Hyvönen Sotkamon Martoista  
  
  

KOKOUKSET  
  

Vuosikokous  
  

Sääntömääräinen Sotkamon Martat ry:n vuosikokous pidettiin Henkilöstöravintola Apajassa 
12.3.2024. Puheenjohtajana kokouksessa toimi Airi Hyvönen ja sihteerinä Katri Tolonen. 
Kokoukseen osallistui 16 jäsentä.  

  

Hallituksen kokoukset   
  

Sotkamon Martat ry: n hallitus piti vuoden 2024 aikana 11 hallituksen kokousta.  
  



TALOUS  
  

 Yhdistyksen talous vankalla pohjalla.   

 
TIEDOTTAMINEN  

 

Sotkamon Marttojen toiminnasta viestittiin jäsenille sähköposteilla, tekstiviestillä, yhdistyksen 

verkkosivuilla sekä sosiaalisessa mediassa (Instagram ja Facebook).  Yhdistyksen hallituksella 

käytössä WhatsApp ryhmä.  

 

Sotkamon Martoista ja marttatoiminnasta lehtiartikkelit Sotkamo Lehden seuraavissa 

numeroissa:  
 

Turunen, Hanna: Metsä ja luonto on parasta mindfulnessia, kertoi Ulla Haapsalo Marttojen illassa. 

Sotkamo-lehti 29.1.2024. 

 

Limnell, Noora: Yksinäisyys satuttaa yhä useampaa nuorta – pian alkava Yhteisvastuukeräys kerää 

varoja nuorten psykososiaalisen tuen lisäämiseksi. Sotkamo-lehti 1.2.2024. 

 

Turunen, Hanna: Hiukan ulkoilupäivässä oli mukavasti kävijöitä 17 asteen pakkasessakin – katso 

kuvat tapahtumasta. Sotkamo-lehti 11.2.2024. 
  

Toiviainen, Salla: Marjakauppa käy kuumana Facebookissa – lue mitä saa 50 eurolla Sotkamosta.  

Sotkamo-lehti 24.8.2024. 

 

Toiviainen, Salla: Mahtava marttaralli Sotkamossa – ”Kiva nähdä, miten tämä porukka toimii ja 

millaisia ideoita syntyy”. Sotkamo-lehti 24.8.2024. 

Määttä, Anni: Tyttöjen ja naisten auttamista – Katso kuvat, miten Sotkamossa vietettiin 

puurotapahtumaa. Sotkamo-lehti 10.10.2024. 

 

Hoppania, Maria: Joulu saapuu Sotkamoon – joulupukki poroineen vierailee torilla. Sotkamo-lehti 

22.11.2024. 

 

HUOMIONOSOITUKSET  
  

Vuonna 2024 Sotkamon Martat muistivat marttajäseniä, jotka olivat täyttäneet tasavuosia (50, 60, 

70 ja 80 v).  
  

Kahdelle Tenetin yläkoulun kotitalousopinnoissa menestyneille oppilaalle myönnettiin 50.00 € 
stipendi.  
  
  



 

YHTEISTYÖKUMPPANIT  
  

Kainuun Martat ry, Sotkamon Kunta, Sotkamon ev.lut seurakunta, Sotkamon Helluntaiseurakunta, 

Vuokatin Latu ja Polku, Iloksi Ry, Sotkamon S-Market, KRP- hallimyymälä Sotkamo, Ristijärven 

Martat ry, Sotkamon Kirkonkylän kyläyhdistys ry, Sotkamon Keskusta, Pohjois Suomen 

Monikkoperheet ry, Tiilikankaan Päiväkoti, Nuorisotoimi, Sotkamon Senioriopettajat, Sotkamon 

Yrittäjänaiset, Vuokatin Lions Club, Eläkeliiton Sotkamon Yhdistys, Sotkamon SuPer ammattiliitto, 

Sotkamon Neuvola, A. Kyllönen. 
  
  
  

  

 

 
 

  
  

  


